
 

 
Str: 1 ze 2 

Název akce: “Stavební úpravy plynové kotelny a topného systému 
MŠ J.Š. Kubína“ 

 
  

 

Z m ě n o v ý   l i s t  č.1 
 

 

1. Objekt a oddíl stavby: MŠ J.Š. Kubína 
 
2. Zpracovatel změnového listu: Barnatherm s.r.o, Ing. Pavel Barna, zástupce pro                 

věci technické  

 
3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno: 

3.1. Kontrolní den běžný 

3.2. Cenová nabídka č.1,2 

 

4. Popis předmětu a příčin změny, zdůvodnění a návrh řešení: 

4.1. Příčiny změny, zdůvodnění 

a) Změna číslo 1: Stávající plynovod pro kuchyň je z ocelového šroubovaného potrubí, kde 
ve spojích může docházet k opakovaným únikům plynu. 

b) Změna číslo 2: Nové potrubí vytápění a přívodu studené vody je navrženo vést mezi 
objekty stávajícím instalačním kanálem pod podlahou chodby. Kanál je nepřístupný pro 
montáž i následnou údržbu. Vedení potrubí mimo instalační kanál umožní zrušit trasu 
v kanálu a v při budoucí rekonstrukci podlahy odstranit plechové poklopy na trase. Nové 
stoupací potrubí mezi 1.NP a 2.NP prochází požárně dělící konstrukcí stropu. 

 

4.3. Návrh řešení 

a) Změna číslo 1: Plynovodní potrubí nově instalovat z potrubí měděného. Na plynovodu 
provést revizi. 

b) Změna číslo 2: Potrubí vytápění a studené vody bude vedeno při stěně chodby. Potrubí 
bude opatřeno zákrytem. Prostupy požárně dělící konstrukcí budou opatřeny požární 
ucpávkou.  

 

5. Podklady k návrhu změny: 

5.1. Cenová nabídka č.1,2 

 

6. Stanovisko zhotovitele stavby: 

6.1. Vliv změny na předmět plnění a harmonogram akce – termín předání díla:2.9.2020 

6.2. Souhlasím s obsahem změnového listu. 

 
 
Datum: 7.8. 2020 

 



.  
 

Str: 2 ze 2 

 
 
 
 
 
           Ing. Pavel Barna  Ing. Eva Barnová 
               zpracovatel ZL       zástupce pro věci smluvní  

 

7.  Rekapitulace nákladů 

Popis položek Kč (bez DPH) Kč (s DPH)  

a) Výměna rozvodů v kuchyni-navýšení v rámci změny       49621,00     60041,41 

b) Úprava trasy v topném kanále-úspora v rámci změny       -354,46    428,89 

C E L K E M-úspora 49266,54 59612,52 

 
 

 
 
 

8. Stanovisko objednatele díla: 
Změnový list nabývá účinnosti podpisem. 
 
 
 
 
 

 Datum:  …………………. 
 

  

 


